
727817-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 727817-2023 - Procedura konkurencyjna
Hiszpania-Madryt: Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu bezpieczeństwa
OJ S 232/2023 01/12/2023
Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

Sekcja I: Podmiot zamawiający

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Organismo Público Puertos del Estado
Krajowy numer identyfikacyjny: Q2867022B
Adres pocztowy: Avda. del Partenón, 10
Miejscowość: Madrid
Kod NUTS: ES España
Kod pocztowy: 28042
Państwo: Hiszpania
Osoba do kontaktów: Área de Contratación
E-mail: contratacion@puertos.es
Tel.: +34 915245500
Faks: +34 915245502

:Adresy internetowe
Główny adres: www.puertos.es
Adres profilu nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0
/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0
/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0
/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/

Główny przedmiot działalności
Działalność dotycząca portów wodnych

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Servicios de mantenimiento del sistema MEGAPORT en diferentes Autoridades Portuarias
Numer referencyjny: E/027/23

Główny kod CPV
50610000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji sprzętu bezpieczeństwa

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/727817-2023
mailto:contratacion@puertos.es?subject=TED
http://www.puertos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/


727817-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
El objeto del contrato lo constituyen los servicios de mantenimiento, tanto de los equipos 
como del software, correspondiente al denominado sistema MEGAPORT en diferentes 
Autoridades Portuarias.

Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 875 000,00 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe 
i wsparcia

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: ES España

Opis zamówienia
El objeto del contrato lo constituyen los servicios de mantenimiento, tanto de los equipos 
como del software, correspondiente al denominado sistema MEGAPORT en diferentes 
Autoridades Portuarias, con el alcance y contenido descritos en la cláusula 3 del pliego de 
prescripciones técnicas.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 550 000,00 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień: 
El contrato es susceptible de un máximo de tres prórrogas anuales.

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



727817-2023 Page 3/4

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.7.

III.1.6.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Warunki udziału

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów: 
De conformidad con las cláusulas 8 y siguientes del Pliego de Condiciones, con la cláusula 5 
del Pliego de Prescripciones Técnicas, y con los apartados F.1 y F.2 del Cuadro de 
Características del Contrato.

Wymagane wadia i gwarancje
Garantía definitiva: 5% del importe de adjudicación, IVA excluido.
Garantía complementaria, en su caso: 5% del importe de adjudicación por presunción de 
anormalidad.

Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich 
przepisów je regulujących
De conformidad con la cláusula 16 del Pliego de Prescripciones Técnicas.

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
De conformidad con las cláusulas 19 y 20 del Pliego de Condiciones.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 145-462466

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/12/2023 12:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Hiszpański

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/462466-2023


727817-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 01/02/2024 12:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Sede del Organismo Público Puertos del Estado, con posibilidad de conexión telemática.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Acto público, previa solicitud de 
asistencia al mismo.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Miejscowość: Madrid
Państwo: Hiszpania

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
De conformidad con los artículos 119 y siguientes del Real Decreto-ley 3/2020, de 4 de 
febrero, de medidas urgentes por el que se incorporan al ordenamiento jurídico español 
diversas directivas de la Unión Europea en el ámbito de la contratación pública en 
determinados sectores; de seguros privados; de planes y fondos de pensiones; del ámbito 
tributario y de litigios fiscales.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Organismo Público Puertos del Estado. Secretaría General
Adres pocztowy: Avda. del Partenón nº 10, 4ª Planta
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28042
Państwo: Hiszpania
E-mail: contratacion@puertos.es
Tel.: +34 915245500
Faks: +34 915245502
Adres internetowy: www.puertos.es

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
28/11/2023

mailto:contratacion@puertos.es?subject=TED
http://www.puertos.es

